

Siefert Holding IVS

Store Regnegade 26
1110 København K
CVR 36 99 73 62

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Joakim Dybdal Siefert

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siefert Holding IVS Store Regnegade 26 1110 København K
CVR-nr.	36 99 73 62
Hjemsted	København K
Regnskabsår	1. januar 2017 til 31. december 2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et resultat på 0 tkr.

De samlede aktiver udgør 942 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 1 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017	2017	2016
2	Finansielle indtægter	18.147	23.375
3	Finansielle udgifter	-18.147	-23.375
	Resultat før skat	0	0
4	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	0	0
		0	0

Balance

Note	Aktiver	2017	2016
5	Kapitalandele i associeret virksomhed	1	1
	Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>941.522</u>	923.375
	Finansielle anlægsaktiver	941.523	923.376
	Anlægsaktiver i alt	941.523	923.376
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	<u>941.523</u>	<u>923.376</u>

Balance

Note	Passiver	2017	2016
6	Selskabskapital	1	1
7	Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital	1	1
	Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>941.522</u>	<u>923.375</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	941.522	923.375
	Kortfristede gældsforpligtelser	0	0
	Gældsforpligtelser	941.522	923.375
	Passiver i alt	<u>941.523</u>	<u>923.376</u>
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
9	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i året	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Rente af mellemværende med associeret virksomhed	<u>18.147</u>	<u>23.375</u>
	<u>18.147</u>	<u>23.375</u>
3 Finansielle omkostninger		
Rente af mellemværende med ejer	<u>18.147</u>	<u>23.375</u>
	<u>18.147</u>	<u>23.375</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter	2017	2016
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1	0
Afgange		
Tilgange	0	1
Kostpris 31. december	1	1

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
FedteGreven BistroBodega IVS	København K		1	45%	-830 tkr.
					-270 tkr.

6 Selskabskapital

Selskabskapital		
Saldo primo	1	1
Saldo ultimo	1	1

7 Overført resultat

Saldo primo	0	
Udbetalt udbytte	0	
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0

8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Ejerforhold

Joakim Dybdal Siefert ejer 100% af selskabets registrerede kapital.